Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 21.03.2023 13:53
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2023 № 186

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 20.03.2023 № 183

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 20.03.2023 № 183 «Об утверждении плана
мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной
политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории
Холмского муниципального района в 2023 году» изложив преамбулу в новой
редакции:

«Во исполнение плана мероприятий по реализации Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации на период
до 2025 года на территории Новгородской области в 2022-2025 годах,
утвержденного распоряжением Правительства Новгородской области от
24.05.2022 № 132-рг, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев